
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

 
 

v zadávacím řízení 
 

„Zimní stadion Třeboň“ 
 
 
ZADAVATEL: Město Třeboň 

Sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Zastoupený:  Mgr. Terezie Jenisová, starostka 
IČ:    00247618 
 

V Třeboni dne 09. 05. 2018 
Vážení, 

zadavatel Vám tímto sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k 
podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané v otevřeném řízení dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek „Zimní stadion Třeboň“, uveřejněné ve 
Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem  Z2018-012644 (dále jen „veřejná 
zakázka“). 

 

 
Znění žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  
 

Žádáme Vás o poskytnutí vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
„Zimní stadion Třeboň“ k vysvětlení zadávací dokumentaci 3, odpověď č.5. 
Dotaz č.1 -   
Na výkrese D.01.02.02 nejsou v tabulce pro piloty uvedeny průměry jednotlivých pilot (v 
detailech kalichů a pilot jsou zakresleny průměry kalichů i pilot, ale neodpovídají výpočtu ve 
výkazu výměr). 
Ve výkazu výměr v části SO01 D.1.2, Díl 22 Piloty, v položce 21 Výplň pilot z ŽB C 30/37 
XA1 bez susp. , výměra nesouhlasí s projektovou dokumentací viz tabulka na výkrese 
D.01.02.02. 
Tímto prosíme zadavatele o vysvětlení, překontrolování výpočtů pro piloty a tomu 
odpovídající prodloužení termínu odevzdání nabídek. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel uvádí, že při výpočtu objemu pilot ve VV došlo k chybě. 
Zadavatel upravil položkový výkaz výměr, který zasílá v příloze tohoto vysvětlení. 
V upraveném položkovém výkazu výměr došlo k úpravě položek v části SO01 D.1.2., Díl 22 
Piloty – položka 21 a 22, označeno žlutě. 
Zadavatel dále uvádí, že úprava dvou položek v položkovém výkazu výměr není důvodem 
k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nejedná se o změnu, kdy povaha této změny 
(úpravy) prodloužení lhůty vyžaduje, případně o povahu změny, která by mohla rozšířit 
okruh možných účastníků. 
 
Příloha č. 1: Upravený položkový výkaz výměr Výkaz výměr – uprava20181519 
 
S pozdravem  

 
--------------------------------------------- 

Mgr. Ivana Šilhanová 
Administrátor veřejné zakázky 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2018-012644

